[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 февраля 2015 года

№ 38
	О   внесении изменении в постановление от 12 января 2015 года №01 «О предоставлении разрешения     на    условно
разрешенный    вид   использования     земельного участка с кадастровым номером 47:27:0511003:48 и объектов капитального строительства»

       Администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 абзац 2 изложить в следующей редакции:

- объект капитального строительства – дом, назначение – нежилое, 1 – этажный, общая площадь 47,3 кв.м., с кадастровым (условным) номером 47-47-19/009/2014-6– для размещения объекта торговли общественного питания и бытового обслуживания, принадлежащего на праве собственности Борисовой Татьяне Михайловне, адрес объекта:  Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, массив Посадников Остров, с.т. «Строитель», участок 236а.
ВРИО главы администрации                                                                               О.Н.Маркова
Разослано: в дело-3,  заявителю-2(с подписью).